
UCHWAŁA NR IX/73/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dobra stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącą Rady Gminy 
Dobra wybrana została Justyna Suska-Sas. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Głowacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992AD720-BEDD-4582-AC9B-71BFBC31E0E4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/73/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


